2023年５月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中野 剛人

 （コード：5038 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 管理本部長 澤田 景一朗

 （TEL．06－6271－9333）

（開示事項の経過）本社移転日決定に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 15日付で「本社移転に関するお知らせ」を公表しましたが、本日開催の取締役会に

おいて、本社移転日を決定しましたので、下記のとおり経過報告いたします。なお、下記記載事項以外の公表

事項については、前回お知らせした内容から変更はございません。

記

1. 移転日

2023年７月１日（土）

2. 業績への影響

2023年２月 21日に公表した中期経営計画および 2023年５月 12日に公表した 2023年 12月期業績予想に

おいて、本社移転に係る費用を織り込み済みであります。

以上